EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/2019

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: MEGAMÍDIA BUSDOOR E COMUNICAÇÃO VISUAL

LTDA – CNPJ 18.975.648/0001-49. OBJETO: PLOTAGEM DO NOVO VEÍCULO

(FIAT TORO – CHASSI 9882261CBLKC78995)  ADQUIRIDO PELO CRO/SE,

ATRAVÉS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019. VALOR TOTAL

RATIFICADO: R$ 200,00. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099

ARACAJU/SE, 13 DE SETEMBRO DE 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE